



08.08.2019

The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block 'G', Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Symbol - DOLLAR	The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code :541403
--	--

Dear Sir,

Reg : Newspaper Publication of Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2019.

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find the scanned copies of the Un-audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2019 as published in the newspapers viz. The Economic Times in English and Ei Samay in Bengali on 08.08.2019.

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Dollar Industries Limited.


Abhishek Mishra
Company Secretary

Encl: As above



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

(CIN : L17299WB1993PLC058969)

Registered Office : OM Tower | 15th Floor | 32, J.L.Nehru Road | Kolkata - 700 071 | West Bengal | India

Phone No : 033-2288 4064-66 | Fax : 033-2288 4063 | E-mail : care@dollarglobal.in | Website : www.dollarglobal.in

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for The Quarter and Three-Months Ended June 30, 2019

Sl No.	Particulars	₹ In Lakhs		
		Quarter Ended	Previous Year Ended	Corresponding 3 Months Ended in the Previous Year
		30th June, 2019	31st March, 2019	30th June, 2018
		Un-Audited	Audited	Un-Audited
1	Total income from operations	23,359.88	102,875.52	24,365.02
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,996.30	11,103.54	2,238.23
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,996.30	11,103.54	2,238.23
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,289.73	7,525.42	1,380.56
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,305.11	7,586.92	1,379.82
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 2/- each)	1,134.32	1,134.32	1,134.32
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)		40,634.87	
8	Earning Per Share (of ₹2/- each) (for continuing and discontinued operations)** Basic & Diluted	2.27	13.27	2.43

**Not Annualised

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and unaudited Financial Results is available on the website of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.dollarglobal.in).
- # - The Company does not have Exceptional and Extraordinary items.

By order of the Board of Directors
For Dollar Industries Limited

Sd/-
Vinod Kumar Gupta
Managing Director
DIN : 00877949

Place : KOLKATA
Date : August 7, 2019

BRANDS THAT KEEP US ON TOP





ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN : L17299WB1993PLC058969)

রেজিস্টার্ড অফিস : ওম টাওয়ার | পঞ্চদশ তল | ৩২, জে. এল. নেহরু রোড | কলকাতা-৭০০ ০৭১ | পশ্চিমবঙ্গ | ভারত
ফোন নম্বর : ০৩৩-২২৮৮ ৪০৬৪-৬৬ | ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৮৮ ৪০৬৩ | ই-মেল : care@dollarglobal.in | ওয়েবসাইট : www.dollarglobal.in

জুন ৩০, ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং তিন মাসের স্ট্যান্ডঅ্যালোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

ক্র. নং	বিবরণ	(গাণ্ড টাকায়)		
		৩০.০৬.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	৩১.০৩.২০১৯ তারিখে পূর্ববর্তী বছর	৩০.০৬.২০১৮ তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ৩ মাস
		অ-নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	অ-নিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	২৩,৩৫৯.৮৮	১,০২,৮৭৫.৫২	২৪,৩৬৫.০২
২	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে#)	১,৯৯৬.৩০	১১,১০৩.৫৪	২,২৩৮.২৩
৩	করের পূর্বে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে#)	১,৯৯৬.৩০	১১,১০৩.৫৪	২,২৩৮.২৩
৪	করের পরে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে#)	১,২৮৯.৭৩	৭,৫২৫.৪২	১,৩৮০.৫৬
৫	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদকালীন সময়ের জন্য লাভ (করের পরে) ও অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত]	১,৩০৫.১১	৭,৫৮৬.৯২	১,৩৭৯.৮২
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (সূচিত মূল্য প্রতিটি ২ টাকার)	১,১৩৪.৩২	১,১৩৪.৩২	১,১৩৪.৩২
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	৪০,৬৩৪.৮৭	-
৮	শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ২ টাকার) (গাপু এবং বিচ্ছিন্ন কার্যবলীর জন্য)** প্রাথমিক ও মিশ্রিত :	২.২৭	১৩.২৭	২.৪৩

** - বার্ষিকীকৃত নয়

দ্রষ্টব্য :

- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বমানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। উপরোক্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান বিএসই-এর ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com), এনএসই-র ওয়েবসাইটে (www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.dollarglobal.in)-এ পাওয়া যাবে।
- # - উপরোক্ত মেয়াদকালীন সময়ে কোম্পানির কোনও ব্যতিক্রমী এবং বিশেষ দফা নেই।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর আদেশানুসারে
ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর তরফে

স্বাক্ষর
বিনোদ কুমার গুপ্তা
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00877949

স্থান : কলকাতা

তারিখ : আগস্ট ৭, ২০১৯

• BRANDS THAT KEEP US ON TOP •

